Fundação Centro de Controle de Oncologia

Portaria nº006/2018 - FCecon
A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de
Oncologia – Fcecon, usando das atribuições que lhes são
conferidas, Resolve: l – Autorizar a publicação dos Atestados
Médicos, Licença Médica e Licença Especial dos servidores
abaixo relacionados, relativas ao mês de dezembro de 2017.
Nome Matricula Período
Rose Mary T. alvarenga 199.007-1A 01/12/17-1D
Michele Coutinho Nogueira 198.643-0A 01/12/17-1D
Eduardo Alexandre A. Araujo 198.437-3A 02/12/17-1D
Alyne da C. H. de Castro 193.661-1A 01/12/17-1D
Francisca Suely de Araujo 198.648-1A 04/12/17-1D
Patricia Michele Miranda 238.595-0A 01/12/17 a

02/12/172D
Tamille Vieira Machado 238.892-8A 05/12/17-1D
Maria Luiza Lobo Maia 193.659-0A 05/12/17-1D
Cristiane Araujo Nagata 198.785-2A 05/12/17-1D
Marcio Roberto Serique 199.043-8A 07/12/17 à

09/12/17-3D
Teresa Juçara Matos 198.752-6A 06/12/17 à

07/12/17-2D
Misma Muniz Angelim 198.762-3A 07/12/17-1D
Angela Maria Pacheco 167.229-0B 05/12/17-1D
Misma Muniz Angelim 198.762-3A 05/12/17-1D
Sandra Maria Oliveira 198.641-4A 11/12/17-1D
Suzana Dias Castro 198.736-4A 09/12/17-1D
Ronildo Correa da Silva 198.481-0A 12/12/17-1D
Aldeci Gomes dos Reis 199.309-7A 10/12/17-1D
Suzana Dias Castro 198.736-4A 12/12/17-1D
Mara Tatiane Silva 198.545-0A 13/12/27-1D
Angela Maria Pacheco 167.229-0B 18/12/17-1D
Maria G. N. Marcelino 004.431-8B 15/12/17-1D
Janete Alves de Souza 000.126-0D 15/12/17-1D
Luciana Moraes Mota 198.788-7A 18/12/17-1D
Cleuchenia Salins de Souza 164.287-1B 19/12/17-1D
Isabelle Kathieen Costa Sena 198.700-3A 19/12/17-1D
Sidney de Castro Rabelo 180.086-8B 20/12/17-1D
Marielle Colares Magalhães 198.839-5A 21/12/17 a

22/12/17-2D
Jamilson Campos Castro 198.472-0A 20/12/17-1D
Misma Muniz Angelim 198.762-3A 21/12/17-1D
Andrea Paula de Andrade 170.684-5B 22/12/17-1D
Nazaré do S. P. das Neves 199.018-7A 21/12/17-1D
Daniel Câmara 172368-6C 22/12/17-1D
Jamilson Campos Castro 198.472-0A 26/12/17-1D
Anselmo Ferreira de Melo 198.846-8A 30/12/17-1D
Marielle Colares Magalhães 198.839-5A 28/12/17 a

29/12/17-2D
Rose Mary Teixeira Alvarenga 199.007-1A 28/12/17-1D
Silvia Raimunda A. da Silva 193.653-0A 14/12/17-1D
Luciana Moura de Abreu 198.471-3A 15/12/17-1D
Elaine M. de A. Picanço 198.656-2A 18/12/17 a

20/12/17-3D
Vanessa C. O. de Lima 198.783-6A 09/12/17-1D
Vanessa C. O. de Lima 198.783-6B 09/12/17-1D

Rose Mary Teixeira Alvarenga 199.007-1A 15/12/17-1D
Elaine Almeida da Costa 160.474-0B 01/12/17-1D
Andrea L. de Souza Marques 191.544-4A 05/12/17-1D
Maria Célia L. de Sousa 003.540-8B 01/12/17-1D
Carla Natércia B. Cabral 235.618-0A 04/12/17-1D
Josefa Suely Cunha de Souza 002.610-7C 01/12/17-1D
Gleicy Viviane Brasil Mendes 160.351-5B 02/12/17-1D
Andreia Ribeiro da Silva 191.907-5A 01/12/17-1D
Andrea de Souza Bezerra 164.296-0C 01/12/17-1D
Jailson Freitas de Lima 192.174-6A 05/12/17-1D
Silvana Solimões Benarroz 124.095-1B 03/12/17 a

04/12/17-2D
Fabiola Mendes de Oliveira 235.611-2A 06/12/17-1D
Josiel de Aquino Martins 241.236-5A 05/12/17 a

07/12/17-3D
Rita de C. Alencar Reffert 160.340-0A 05/12/17-1D
Lucia Melo da Silva 160.347-7C 07/12/17-1D
Francisco G. Moreira Neves 189.768-3A 10/12/17-1D
Andrea L. de Souza Marques 191.544-4A 07/12/17-1D
Andrea L. de Souza Marques 191.544-4A 11/12/17-1D
Maysa de Souza Cruz 158.544-4B 06/12/17-1D
Lucia Melo da Silva 160.347-7B 04/12/17- 1D
Lucia Melo da Silva 160.347-7C  04/12/17-1D
Elisangela Lacerda dos Reis 147631-9D 11/12/17-1D
Hélvia Maria P. de Oliveira 106.493-2B 06/12/17 a a

07/12/17-2D
Rita de C. Alencar Reffert 160.340-0A 12/12/17-1D
Edilane Porto Dias 238.899.-5A 19/12/17 a

21/12/17-3D
Edilane Porto Dias 238.899.-5A 12/12/17-1D
Fabiola Mendes de Oliveira 235.611-2A 13/12/17-1D
Marcela Moura Pantoja 202.197-7B 13/12/17-1D
Maria do Socorro B. Batalha 160.336-1B 11/12/17 a

13/12/17-3D
Julia Monica M. Benevides 142.620-6B 05/12/17-1D
Andrea L. de Souza Marques 191.544-4A 14/12/17-1D
Lucia Melo da Silva 160.347-7B 15/12/17-1D
Hildeberto Ferreira A. Filho 101.349-1D 13/12/17 a

15/12/17-3D
Ornan Augusto da Costa 193.603-4 B 14/12/17-1D
Daniel Salgado Xavier 193.544-5A 11/12/17 a

12/12/17-2D
Elisangela Lacerda dos Reis 147631-9D 14/12/17-1D
Nancy G. Almeida de Souza 192.660-8 A 14/12/17-1D
Lucas Vedeo Penedo 235.608-2A 14/12/17-1D
Alyne da Costa H. Castro 193.661-1A 06/12/17 a

07/12/17-2D
Maria do Socorro B. Batalha 160.336-1B 14/12/17 a

15/12/17-2D
Maria do Socorro B. Batalha 160.336-1C 14/12/17 a

15/12/17-2D

Rossioni Costa da Silva

231880-6B

18/12/17-1D

Maria das Graças Sena 106.319-7B 18/12/17-1D

Nelly de Freitas Batalha

238874-0A

15/12/17 a

16/12/17-2D
Elisangela Lacerda dos Reis  147631-9D 18/12/17-1D
Maria Divina G. de Almeida 190.861-8A 17/12/17 a

19/12/17-3D
Graça Maria G. Albuquerque 149.657-3D 19/12/17-1D
Rose Mary Ferreira Frota 114.419-7B 19/12/17-1D
Rosilene Viana de Andrade 149.585-2C 18/12/17 a

19/12/17-2D
Luciana Moura de Abreu 198.471-3A 18/12/17-1D
Andreza Nunes Bezerra 238.906-1A 19/12/17-1D
Josefa Suely Cunha de Souza 002.610-7C 18/12/17 a

19/12/17-2D
Ricardo Sergio Xavier Pinto 154.924-3C 22/12/17-1D
Glauciane do S. M. Neves 155.668-1E 22/12/17-1D
Andrea de Souza Bezerra 164.296-0C 19/12/17-1D
Jacileia Helena de Souza 192.079-0A 20/12/17-1D
Jovanio Melo Sarmento 141.154-3B 26/12/17-1D
Sandra M. E. Caranhas 129.968-9C 22/12/17-1D
Nancy Gisela  A. Souza 192.660-8 A 26/12/17-1D
Mara T. S. dos S. Marialva 198.545-0B 13/12/17-1D
Maria das G. B. Souza 117.140-2F 27/12/17 a

29/12/17-3D
Maura A. N. Bianco 234.941-8 A 28/12/17-1D
Marcilene R. dos Santos 192.081-2A 26/12/17-1D
Denize Cruz Lemos 190.908-8A 27/12/17-1D
Denize Cruz Lemos 190.908-8A 28/12/17-1D
Romildo Torres Camelo 003.990-0A 28/12/17-1D
Danielle Rodrigues Campos 173.449-0A 22/12/17-1D
Lucia Melo da Silva 160.347-7B 28/12/17-1D
Laila Patrícia F. Dutra 179.504-0C 27/12/17 a

28/12/17-2D
Silvelane da S. Matos 113.155-9B 29/12/17-1D
Ivarli da Silva Lopes 114.912-1C 29/12/17-1D
Lucivaldo Moraes dos Reis 192.084-7A 15/12/17-1D
Edivaldo E. de Almeida  234.944-2A 07/12/17-1D
Ana CLaudia Lazameth – Lic.
Especial

161.610-2B 04/12/17 a
03.03.19-90D

Marcelo J. F. de Souza – Lic.
Especial

125.746-3C 04/12/17 a
03/03/18-90D

Rose Mary C. Ribeiro – Lic.
Especial

002.631-0A 01/12/17 á
28/02/18-90D

Monica Ferreira A. Vital – Lic.
Especial

192.078-2A 08/12/17 a
07/03/18-90D

Maria Lucia F. Marcião – Lic.
Especial

002.745-6B 01/12/17 a
28/02/18-90D

Vanessa C. O. de Lima – Lic.
Médica

198.783-6B 09/12/17 a
17/01/18-40D

Vanessa C. O. de Lima – Lic.
Médica

198.783-6A 09/12/17 a
17/01/18-40D

Valnice Machado Portela – Lic.
Médica

156.654-7C 17/12/17 a
15/01/18-30D

Andreia Doce de Souza – Lic.
Médica

193.550-0A 13/12/17 a
10/02/18-60D

Leiva R. da E. da Silva – Lic.
Médica

191.905-9A 12/12/17 a
16/12/17-5D

Monica do S. R. de Oliveira – 165.417-9C 21/12/17 a

Lic. Médica 18/02/18-60D
Gerson A. dos S. Mourão – Lic.
Médica

105.770-7B 29/12/17 a
27/01/18-30D

Rita de Cassia D. Grana – Lic.
Médica

198.537-0A 06/12/17 a
03/02/17-60D

II – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se
Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Centro de
Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 23 de janeiro de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus Dos Santos
Diretora Presidente